
入 札 経 過 調 書

入 札 日 時

入札書比較金額

第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額

消防団配備用AED購入

令和元年11月18日 午前10時 00分

電子入札サービス 指名競争入札

医療用機械器具 19200121

019.医療用機械器具に登録している業者

令和元年11月19日 ～ 令和 2年 3月31日

東京都羽村市緑ヶ丘5-2-1

済生堂岡田薬品 東京都国分寺市

1,551,000円 1,410,000円

1,551,000円 1,410,000円

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円

100％

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。

済生堂岡田薬品
1,410,000 落札

㈱ワコーインターナショナル
1,770,000

㈱赤尾 東京本社
1,800,000

綜合警備保障㈱ 南多摩支社
辞退

フクダ電子東京西販売㈱
辞退

ＡＬＳＯＫ東京㈱
辞退



入 札 経 過 調 書

入 札 日 時

入札書比較金額

第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額

営繕用原材料（羽村市型汚水・雨水マンホール蓋）購入　その2

令和元年11月21日 午後 1時 15分

電子入札サービス 指名競争入札

鉄鋼・非鉄・鋳鉄製品 19200124

022.鉄鋼・非鉄・鋳鉄製品に登録している業者

令和元年11月22日 ～ 令和 2年 1月10日

別紙仕様書のとおり

アクアインテック㈱ 東京営業所 東京都千代田区

2,171,400円 1,974,000円

2,517,900円 2,289,000円

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円

86.23％

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。

アクアインテック㈱ 東京営業所
1,974,000 落札

虹技㈱ 東京支社
2,394,000

日之出水道機器㈱ 東京営業所
2,650,200

日本鋳鉄管㈱
2,898,000


	19200121.pdf
	19200124

